3

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.02.2024

г. Канск

№ 30-395

О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 27.08.2013 № 32-221 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Амонашенский сельсовет»

В соответствии со статьями 31, 33, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 30 Устава Канского района Красноярского края, Канский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Канского районного Совета депутатов от 27.08.2013 № 32-221 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Амонашенский сельсовет» изменения согласно приложению № 1 и приложению № 2 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, экологии и благоустройству.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Канского
районного Совета депутатов

__________________Б.А. Цуканов

	Глава Канского района

______________А. А. Заруцкий

Приложение № 1 к решению Канского районного Совета депутатов от 29.02.2024 № 30-395
Изменения в решении Канского районного Совета депутатов
от 27.08.2013 № 32-221 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Амонашенский сельсовет»
В приложении к решению: установить зону затопления, зону умеренного подтопления, зону слабого подтопления, зону сильного подтопления в фрагменте карты «Карта границ территориальных зон Карта границ зон с особыми условиями использования территории с. Амонаш М1:5000»
[image: image2.emf]
Приложение № 2 к решению Канского районного Совета депутатов от 29.02.2024 № 30-395
Изменения в решении Канского районного Совета депутатов
от 27.08.2013 27.08.2013 № 32-221 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Амонашенский сельсовет»
В приложении к решению: установить зону затопления, зону умеренного подтопления, зону слабого подтопления, зону сильного подтопления в фрагменте карты «Карта границ территориальных зон Карта границ зон с особыми условиями использования территории д. Подъянда М1:5000»

[image: image3.emf]